

# Informacja z X Sesji Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.

X Sesja Rady Miasta Milanówka odbyła się w dniu 25 października 2007 r. W sesji udział wzięli Radni, Burmistrz Miasta Jerzy Wysocki, Zastępca Burmistrza Bogdan Korycki, pracownicy Urzędu Miejskiego, zaproszeni goście i mieszkańcy miasta Milanówka.

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Milanówka Jerzy Olczak.

Burmistrz Miasta Jerzy Wysocki wręczył nagrodę Pani Klarze Krasuckiej za wysokie osiągnięcia we współzawodnictwie sportowym (członkini kadry narodowej w radioorientacji sportowej, medalistka mistrzostw Polski, Europy i świata).

Radni przyjęli sprawozdanie Burmistrza z pracy między sesjami.

Radni zgłosili następujące pisemne interpelacje i zapytania:

**Radna Ewa Kubek:**

- 1) w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie miasta na rok 2008 na wykonanie brakującego odcinka oświetlenia ulicznego w ul. Czubińskiej,
- 2) w sprawie uwzględnienia w systemie sprzątnięcia miasta, przejścia dla pieszych tzw. „łącznika” między ulicami Podleśną a Podgórną (w rejonie ul. Piasta).

**Radny Waldemar Parol:**

- 1) w sprawie podania informacji, kto podjął decyzję o późniejszym włączeniu oświetlenia w mieście,
- 2) w sprawie podania harmonogramu sprzątnięcia i odśnieżania ulic w okresie jesienno-zimowym,
- 3) w sprawie podania informacji, kto wykonał badania ortopedyczne w Zespole Szkół Nr 1 w maju br. i udostępnienie wyników tych badań rodzicom,
- 4) w sprawie odczytywania odpowiedzi na interpelacje na sesjach, ponieważ odpowiedzi nie są umieszczane w Biuletynie.

**Radny Karol Wójcik:**

- 1) w sprawie uruchomienia nocnego dyżuru aptek

Burmistrz Miasta Jerzy Wysocki przedstawił stosowne projekty uchwał, znajdujące się w porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka Jerzy Olczak odczytał następujące projekty uchwał, które radni przyjęli w głosowaniu:

**Uchwała Nr 87/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Warszawie na kadencję 2008-2011.

*Radni w głosowaniu tajnym na ławników do Sądu Okręgowego w Warszawie na kadencję 2008-2011 wybrali: Waldemara Kostrzewę, Marzenę Szalwińską i Irenę Wandę Tecław.*

**Uchwała Nr 88/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: wyboru ławników do Sądu Okręgowego Sądu Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w Warszawie na kadencję 2008-2011.

*Radni w głosowaniu tajnym na ławnika do Sądu Okręgowego Sądu Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w Warszawie na kadencję 2008-2011 wybrali Pelagię Kazimierę Olszewską.*

**Uchwała Nr 89/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: wyboru ławników do Sądu Rejonowego Sądu Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w Pruszkowie na kadencję 2008-2011.

*Radni w głosowaniu tajnym na ławnika do Sądu Rejonowego Sądu Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w Pruszkowie na kadencję 2008-2011 wybrali Marię Jarosińską.*

**Uchwała Nr 90/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Grodzisku Mazowieckim na kadencję 2008-2011.

*Radni w głosowaniu tajnym na ławników do Sądu Rejonowego w Grodzisku Mazowieckim na kadencję 2008-2011 wybrali: Bogdaną Jerzego Gosa, Halinę Karamon, Annę Okoń, Elżbietę Olczak, Annę Piłaszek, Różę Janinę Wiśniewski, Lucynę Marię Wrocławską.*

**Uchwała Nr 91/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2007 rok, którą radni przyjęli w głosowaniu 15-za, jednoślownie.

**Zwiększa się plan dochodów budżetowych**

- Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa się plan dochodów o 7.592 zł tj. o ponadplanowe wpływy z tyt. reklam i ogłoszeń zamieszczonych w folderze promocyjnym miasta Milanówka.

**Zwiększa się plan wydatków budżetowych**

- Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa się wydatki o 7.592 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z reklamą „In-

*kubatora Przedsiębiorczości” na pokrycie kosztów stworzenia logo i kasetonu Jedwabnego Zakątko – Inkubatora przedsiębiorczości.*

**Dokonyje się zmian w planie wydatków budżetowych wynikających z przeniesień planu**

- Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na przebudowę ulicy Na Skrajku o kwotę 30.000 zł.
- Rozdz. 75023 – Urzędy gmin – w ramach tego rozdziału zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych przeznaczonych na adaptację budynku przy ul. Spacerowej 4 i modernizację kotłowni przy ul. Warszawskiej 18 łącznie o 50.000 zł, część środków w wys. 20.000 zł przeznacza się na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego. Ponadto w ramach zakupów inwestycyjnych przeznacza się 4.100 zł na zakup gablot informacyjnych. Natomiast w ramach wydatków bieżących na koszty umowy dotyczącej aktualizacji prognozy zadłużenia dla potrzeb WPI przeznacza się 16.000 zł oraz kwotę 1.250 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych i kancelaryjnych oraz na prenumeratę wydawnictw fachowych.
- Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.100 zł, środki przenosi się do rozdziału 75023.
- Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – zmniejsza się plan wydatków na odprawy emerytalne nauczycieli o kwotę 11.025 zł środki przeznacza się na zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkół Gminnych nr 1.
- Rozdz. 80110 – Gimnazja – zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół Gminnych nr 1 o 40.942 zł w tym: o 33.004 zł na dodatkowe nauczanie indywidualne dwóch uczniów oraz o 7.938 zł na urealnienie odpisu na zfs. Ponadto zmniejsza się plan wydatków budżetowych przeznaczonych na odprawy emerytalne nauczycieli o 4.250 zł.
- Rozdz. 85214 – Zasiłki oraz pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe – zwiększa się wydatki o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na zasiłki celowe w tym między innymi na zakup opału dla podopiecznych Ośrodka Pomocy Społecznej.
- Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne – zmniejsza się plan wydatków w ZSG Nr 1

na wynagrodzenie osobowe i pochodne o kwotę 33.004 zł, środki przenosi się do rozdz. 80110.

- Rozdz. 92195 – Pozostała działalność – zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na zadaniu „zagospodarowanie Willi Waleria o kwotę 31.000 zł.
- Rozdz. 92695 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000 zł w związku z przyznaniem nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe dla mieszkanki Milanówka.

#### **Uchwała Nr 92/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2008 rok, którą radni przyjęli w głosowaniu 15-za, jednogłośnie.

#### **UCHWAŁA Nr 92/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001r., zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162 poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167 poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457 oraz z 2006r. Nr 17 poz.128) art.5 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121 poz.844) Nr 220 poz.1601, Nr 225 poz.1635, Nr 245 poz.1775, Nr 249 poz.1828, Nr 251 poz.1847 oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 47 poz.557) – Rada Miasta Milanówka uchwała, co następuje:

#### **§ 1**

Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie miasta Milanówka w wysokości:

1. od budynków lub ich części
  - a) mieszkalnych
    - 0,59 od 1 m<sup>2</sup> pow. użytkowej
  - b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej
    - 19,01 zł od 1 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej
  - c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym
    - 8,86 zł od 1 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej
  - d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych
    - 3,84 zł od 1 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej

- e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego
  - 5,45 zł od 1 m powierzchni użytkowej
- f) od budowli
  - 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3-7 ustawy
2. od gruntów:
  - a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób zakwalifikowania ewidencji gruntów i budynków
    - 0,71 zł od 1 m<sup>2</sup> powierzchni
  - b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych
    - 3,74 zł od 1 ha powierzchni
  - c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego
    - 0,28 zł od 1 m<sup>2</sup> powierzchni

#### **§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

#### **§ 3**

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

*Przewodniczący  
Rady Miasta Milanówka  
Jerzy Olczak*

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992) dyrektywy 1999./61/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne: tekst jedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.).

#### **Uchwała Nr 93/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2008 rok, którą radni przyjęli w głosowaniu 15-za, jednogłośnie.

Wysokość stawek nie uległa zmianie w stosunku do b.r.

#### **UCHWAŁA Nr 93/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203 i Nr 167 poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128) w związku z art.10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121 poz.844, Nr 220 poz.1601, Nr 225 poz.1635, Nr 245 poz.1775, Nr 249 poz.1828, Nr 251 poz.1847) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2008r. (M.P.Nr 47 poz.557) – Rada Miasta Milanówka uchwała, co następuje:

#### **§ 1**

Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie miasta Milanówek w wysokości:

- 1) Od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej:

#### **Rok produkcji pojazdu:**

|  | do 1996<br>włącznie | powyżej<br>1996 |
|--|---------------------|-----------------|
| powyżej 3,5 tony<br>do 5,5 tony włącznie | 430 zł              | 380 zł          |
| powyżej 5,5 tony<br>do 9 ton włącznie    | 680 zł              | 620 zł          |
| powyżej 9 ton<br>i poniżej 12 ton        | 980 zł              | 920 zł          |

- 2) Od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, według stawek określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
- 3) Od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

#### **Rok produkcji pojazdu:**

|                                   | do 1996<br>włącznie | powyżej<br>1996 |
|-----------------------------------|---------------------|-----------------|
| – od 3,5 tony<br>i poniżej 12 ton | 770 zł              | 720 zł          |

- 4) Od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton



w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, według stawek określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

- 5) Od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

**Rok produkcji pojazdu:**

|                  | do 1996<br>włącznie | powyżej<br>1996 |
|------------------|---------------------|-----------------|
| od 7 ton         |                     |                 |
| i poniżej 12 ton | 380 zł              | 340 zł          |

- 6) Od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton według stawek określonych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

- 7) Od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

**Rok produkcji pojazdu:**

|                                     | do 1996<br>włącznie | powyżej<br>1996 |
|-------------------------------------|---------------------|-----------------|
| mniejszej niż 30 miejsc             | 650 zł              | 610 zł          |
| równej lub wyższej<br>niż 30 miejsc | 1.220 zł            | 1.090 zł        |

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

*Przewodniczący  
Rady Miasta Milanówka  
Jerzy Olczak*

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992) dyrektywy 1999./61/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne: tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz.84 ze zm.).

**Załącznik nr 1 do Uchwały nr 93/X/07  
Rady Miasta Milanówka  
z dnia 25 października 2007 r.**

**Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 2 ustawy**

| Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach) |           | Stawki podatku (w złotych)  |                                       |
|---|-----------|---|---------------------------------------|
| Nie mniej niż                                       | Mniej niż | Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne | Inne systemy zawieszenia osi jezdnych |
| 1   | 2         | 3   | 4                                     |
| Dwie osie   |           |   |                                       |
| 12  | 13        | 970   | 1.020                                 |
| 13  | 14        | 1.020   | 1.340                                 |
| 14  | 15        | 1.340   | 1.530                                 |
| 15  |           | 1.530   | 1.830                                 |
| Trzy osie   |           |   |                                       |
| 12  | 17        | 1.020   | 1.120                                 |
| 17  | 19        | 1.120   | 1.320                                 |
| 19  | 21        | 1.320   | 1.420                                 |
| 21  | 23        | 1.420   | 1.620                                 |
| 23  | 25        | 1.620   | 2.020                                 |
| 25  |           | 2.020   | 2.180                                 |
| Cztery osie i więcej                                |           |   |                                       |
| 12  | 25        | 1.420   | 1.430                                 |
| 25  | 27        | 1.430   | 1.570                                 |
| 27  | 29        | 1.570   | 2.020                                 |
| 29  | 31        | 2.020   | 2.420                                 |
| 31  |           | 2.020   | 2.420                                 |

**Załącznik nr 2 do Uchwały nr 93/X/07  
Rady Miasta Milanówka  
z dnia 25 października 2007 r.**

**Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 4 ustawy**

| Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach) |           | Stawki podatku (w złotych)  |                                       |
|---|-----------|---|---------------------------------------|
| Nie mniej niż   | Mniej niż | Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne | Inne systemy zawieszenia osi jezdnych |
| 1   | 2         | 3   | 4                                     |
| Dwie osie   |           |   |                                       |
| 12  | 18        | 820   | 940                                   |
| 18  | 25        | 840   | 1.040                                 |
| 25  | 31        | 980   | 1.240                                 |
| 31  |           | 1.440   | 1.740                                 |
| Trzy osie i więcej  |           |   |                                       |
| 12  | 40        | 1.280   | 1.760                                 |
| 40  |           | 1.760   | 2.500                                 |

**Załącznik nr 3 do Uchwały nr 93/X/07  
Rady Miasta Milanówka  
z dnia 25 października 2007 r.**

**Stawki podatku dla przyczep i naczepr określonych w art. 8 pkt 6 ustawy**

| Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: naczepra lub przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach) |           | Stawki podatku (w złotych)  |                                       |
|---|-----------|---|---------------------------------------|
| Nie mniej niż   | Mniej niż | Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne | Inne systemy zawieszenia osi jezdnych |
| 1   | 2         | 3   | 4                                     |
| Jedna oś  |           |   |                                       |
| 12  | 18        | 340   | 370                                   |
| 18  | 25        | 500   | 650                                   |
| 25  |           | 650   | 770                                   |
| Dwie osie   |           |   |                                       |
| 12  | 28        | 440   | 470                                   |
| 28  | 33        | 640   | 860                                   |
| 33  | 38        | 860   | 1.320                                 |
| 38  |           | 1.180   | 1.720                                 |
| Trzy osie i więcej  |           |   |                                       |
| 12  | 38        | 690   | 960                                   |
| 38  |           | 960   | 1.310                                 |

**Uchwała Nr 94/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: wysokości stawek opłaty targowej, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso, którą radni przyjęli w głosowaniu 15-za, jednogłośnie.

**Wysokość stawek nie uległa zmianie w stosunku do b.r.**

**UCHWAŁA Nr 94/X/07  
Rady Miasta Milanówka  
z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: wysokości stawek opłaty targowej, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327) i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005r. Nr 8 poz. 60, Nr 85 poz. 727, Nr 86 poz. 733, Nr 143 poz. 1199; z 2006 r. Nr 66 poz. 470, Nr 104 poz. 708, Nr 217 poz. 1590, Nr 225 poz. 1635; z 2007r. Nr 105 poz. 721, Nr 120 poz. 818) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2007r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 47 poz. 557) – Rada Miasta Milanówka uchwała, co następuje:

§ 1

Ustala sięienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie miasta Milanówek w następujących wysokościach:

1. od sprzedaży z samochodu osobowego – 15,00 zł.
2. od sprzedaży z samochodu dostawczego do 1,5 t ładowności – 20,00 zł
3. od sprzedaży z samochodu dostawczego powyżej 1,5 t ładowności – 24,00 zł
4. od sprzedaży z ciągnika z przyczepą – 20,00 zł
5. od sprzedaży z przyczepy – 15,00 zł
6. od sprzedaży z namiotu – 15,00 zł
7. od sprzedaży za 1 m<sup>2</sup> powierzchni lub 1 m krawędzi stoiska – 6,00 zł
8. od sprzedaży z ręki, koszyka – 4,00 zł
9. od sprzedaży ze stołu handlowego – 12,00 zł

§ 2

Wysokośćiennej opłaty targowej nie może przekroczyćienne 631,94 zł.

§ 3

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
2. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaninowej w Milanówku.
3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 40% zainkasowanych kwot.

§ 4

Traci moc uchwała Nr 8/III/06 Rady Miasta Milanówka z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej i określenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2008 r.

*Przewodniczący  
Rady Miasta Milanówka  
Jerzy Olczak*

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992) dyrektywy 1999./61/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne: tekst jedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm

**Uchwała Nr 95/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: zbycia na rzecz osoby fizycznej części nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako dz. ew. nr 61/7 w obr. 05-08 przy ul. Przyszłości, stanowiącej własność Gminy Miasto Milanówek, którą radni przyjęli w głosowaniu 15-za, jednogłośnie.

*Radni wyrazili zgodę na przeznaczenie do sprzedaży na rzecz osoby fizycznej części nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka ew. nr 61/7 w obrębie 05-08 przy ul. Przyszłości, stanowiącej własność Gminy Miasto Milanówek, uregulowanej w KW 31650, na poprawę zagospodarowania działki przyległej – dz. ew. nr 78. Zbycie części przedmiotowej nieruchomości pozwoli na wyrównanie linii ogrodzenia, względem działek sąsiednich wzdłuż ulicy Przyszłości.*

**Uchwała Nr 96/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Miasta Milanówka bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych, będących własnością Gminy Miasto Milanówek, w budynkach położonych w Milanówku przy ul. Wysockiego 4, 4A, 10 oraz Dembowskiej 1, którą radni przyjęli w głosowaniu 15-za, jednogłośnie.

*Radni wyrazili zgodę Burmistrzowi Miasta na udzielenie najemcy bonifikaty w wysokości 90% od ceny lokali mieszkalnych,*

*będących własnością Gminy Miasto Milanówek, w budynkach położonych w Milanówku przy ulicy Wysockiego 4, 4A, 10 oraz Dembowskiej 1, w których lokale zostały przeznaczone do sprzedaży Uchwałą Rady Miasta Milanówka Nr 113/XVII/99 z dnia 26 października 1999 r. – w przypadku jednorazowej zapłaty w terminie do dnia 30 czerwca 2008 roku, a w przypadku rozłożenia zapłaty ceny lokalu mieszkalnego, na wniosek najemcy, na raty wysokość bonifikaty wyniesie 60%.*

**Uchwała Nr 97/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: uchylenia Uchwały nr 81/IX/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 wrze-

śnia 2007 r. w sprawie: nadania nazwy ulicy /Porzeczkowa/, którą radni przyjęli w głosowaniu: 15-za, jednogłośnie.

**Uchwała Nr 97/X/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2007 r.**

w sprawie: nadania nazwy ulicy /Modrzewiowa/, którą radni przyjęli w głosowaniu: 15-za, jednogłośnie.

*Na IX Sesji Rady Miasta w dniu 20 września 2007r. ulicy pomiędzy ulicami Gospodarską i Podleśną (działka ewidencyjna Nr 50 w obrębie 05-10) nadano nazwę „Porzeczkowa”. Po Sesji wpłynął protest od mieszkanki nowonazwanej ulicy. Komisja do spraw nazewnictwa po ponownym rozpatrzeniu sprawy uwzględniła protest i przed-*

*stawiła wniosek o uchylenie poprzedniej uchwały i propozycję nadaniu nowej nazwy ulicy. Na wniosek mieszkanki przedmiotową ulicę nazwano – „Modrzewiowa”.*

Uchwały są dostępne w Internecie, a ponadto zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. Protokoły, uchwały wraz z załącznikami i pisemne opracowania dotyczące sesji są do wglądu w Biurze Rady Miasta Milanówka w budynku “B” ul. Kościuszki 45, tel. 758-34-21, fax 758-35-15.

*Kierownik Biura Rady Miasta Milanówka  
Małgorzata Kurdek*